Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2012 г.

                          № 1969-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в
постановление Администрации

Усть-Кутского муниципального
образования от 06.04.2011г. № 247-п

«О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

Администрации Усть-Кутского

муниципального образования»

          В связи с изменением состава лиц, входящих  в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Усть-Кутского муниципального образования, руководствуясь статьёй 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 06 апреля 2011 года № 247-п « О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Усть-Кутского муниципального образования» изложить в новой редакции (приложение №1).
       2. Данное постановление обнародовать на сайте www.admin-ukmo.ru
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования М.И. Сухова.

Мэр Усть-Кутского

муниципального  образования                                                      В.П.  Сенин

Приложение №1

к постановлению Администрации

Усть-Кутского муниципального образования

от  25 декабря 2012г. № 1969-п

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Администрации

Усть-Кутского муниципального образования

	№пп
	Должность, организация,    предприятие.
	Телефоны
	Фамилия, имя, отчество
	Оповещение
	Примечание

	Служебный
	Домаш-ний

	 Председатель комиссии

	1.
	1-й заместитель мэра УКМО
	5-74-13    103

	5-78-20
	Сухов Максим Иванович
	Диспетчер ЕДДС СЦВ

	Заместитель председателя комиссии

	2.
	Заместитель мэра  УКМО по экономическим вопросам
	5-79-12    106

	2-32-58
	Яковенко Ольга Александровна
	Диспетчер ЕДДС

	Секретарь  комиссии

	По согласованию

	3.
	Главный специалист по  ГО и ЧС администрации УКМО
	5-78-40    110
	5-73-75
	Моисеев Сергей Викторович
	Диспетчер ЕДДС

	Члены комиссии

	4.
	Глава Усть-Кутского городского поселения
	5-60-52

	Кривоносенко Владимир Георгиевич
	Диспетчер ЕДДС
	По согласованию

	5.
	Глава Янтальского городского поселения
	66-3-77
	66-2-04
	Бобровских Марина Владимировна

	Диспетчер ЕДДС
	По согласованию

	6.
	Глава Звёздинского городского поселения
	72-2-32

	Михайлов Николай Николаевич

	Диспетчер ЕДДС
	По согласованию

	7.
	Глава Верхнемарковского сельского поселения
	77-1-05

	Власов Константин Валерьевич

	Диспетчер ЕДДС
	По согласованию

	8.
	Глава Нийского сельского поселения
	2-22-11

	Рубцов Олег Евгеньевич

	Диспетчер ЕДДС
	По согласованию

	9.
	Глава Подымахинского сельского поселения
	79-1-67

	Мохов Александр Яковлевич

	Диспетчер ЕДДС
	По согласованию

	10.
	Глава Ручейского сельского поселения
	71-1-80

	Воробъёва Ольга Дмитриевна

	Диспетчер ЕДДС
	По согласованию

	11.
	Председатель комитета по
природным ресурсам, охране
окружающей среды и
экологического контроля
Администрации УКМО

	5-80-58    114
	5-81-23
	Морозов Василий Васильевич
	Диспетчер ЕДДС

	12.
	Председатель комитета ЖПКИТиС Администрации УКМО

	5-86-14

159

	Макаренко Сергей Иванович
	Диспетчер ЕДДС

	13.
	Главный врач МБУЗ УК ЦРБ
	5-84-88

5-77-35

	26-7-77
	Ильин Анатолий Кондратьевич
	Диспетчер ЕДДС

	14.
	Прокурор г. Усть-Кута
	5-11-58
	57-3-81
	Люкшинов Николай Николаевич

	СЦВ
	По согласованию

	15.
	 Начальник отдела внутренних дел по Усть-Кутскому району

	5-01-43

	Исмаилов Хасбулат  Хаджиевич
	СЦВ
	По согласованию

	16.
	 Ген. директор ОАО «ОРП»
	3-05-35

5-01-77

	Захаров Андрей Александрович
	Диспетчер ЕДДС
	По согласованию

	17.
	Директор филиала в г. Усть-Кут   ООО «Иркутск-Терминал»

	5-01-54

	Клименко Валерий Петрович
	Диспетчер ЕДДС
	По согласованию

	18.
	Начальник опорной станции «Лена» ВСЖД филиал ОАО «РЖД»

	2-22-03

	Аксаментов Олег Леонидович
	Диспетчер ЕДДС
	По согласованию

	19.
	Директор  Усть-Кутского центра телекоммуникаций Иркутского  филиала ОАО «Ростелеком»

	5-03-03

	Иваныкин Олег Викторович
	СЦВ
	По согласованию

	20.
	Директор филиала  ОГУЭП «Облкоммунэнерго» Усть-Кутские электрические сети

	61-60-1
	5-86-09
	Антипин Даниил Александрович
	СЦВ
	По согласованию

	21.
	Директор Усть-Кутского филиала  ОГУП  «Дорожная служба Иркутской области»

	76-3-78

61-2-18

	Аксёнов Дмитрий Геннадьевич
	Диспетчер ЕДДС
	По согласованию

	22.
	Начальник ТО ТУ Роспотребнадзора по  г. Усть-Куту

	5-06-93

	Валянин Сергей Юрьевич
	Диспетчер ЕДДС
	По согласованию

	23.
	Начальник 30 ПЧ «8 ОФПС» по Иркутской области

	5-04-90

	Трусов Игорь Анатольевич
	Диспетчер ЕДДС, СЦВ
	По согласованию

	24.
	Начальник ОНД по Усть-Кутскому району ГУ МЧС РФ Иркутской области

	5-26-13

	Казеко Иван Геннадьевич
	Диспетчер ЕДДС, СЦВ
	По согласованию

	25.
	Директор МКУ «ЕДДС УКМО»

	5-73-84

	Гордиенко Дарья Александровна
	Диспетчер ЕДДС

     Главный специалист по ГО и ЧС Администрации УКМО                                                                С.В. Моисеев